Der ultimative, kostengünstige Touch Computer für kleine und große Unter-
nehmen. Wählen Sie die Konnektivität, die Ihre Mitarbeiter benötigen und
die Funktionen, die es Ihren Mitarbeitern ermöglicht, die Genauigkeit ihrer
Aufgaben und die Effizienz am Arbeitsplatz zu verbessern.
Der TC26ex-NI ist ein leichter und einfach zu bedienender Touch Computer für
den Einsatz in rauen Umgebungen und bietet die unaufhaltsame Leistung, die
Sie benötigen. Der TC26ex-NI ist für den Einsatz unter rauen Bedingungen
konzipiert und verfügt über die Qualität, die Funktionen und die Möglichkei-

Es ist zwingend erforderlich Originalzubehör von BARTEC zu verwenden!
Zubehör
Bestellangaben
TC26ex-NI
	– mit 4G/LTE für US+ CANADA
B7-A2C2-A211133211NA
1D/Linear Symbol/Codes Code 11
Code 39
Code 93
Code 128
Codabar
Coupon Code
Chinese 2 of 5
Discrete 2 of 5
EAN-8
EAN-13
Interleaved 2 of 5
MSI
UPCA
UPCE
UPC/EAN supplementals
Trioptic 39
RSS-14
RSS Expanded
RSS Limited
Webcode
2D Stacked und 2D Matrix Symbol/Codes Aztec
Australian 4-state
Canadian 4-state
Composite AB
Composite C
PDF-417
Data Matrix
Dutch Kix
Japanese 4-state
Macro PDF-417
(Macro) Micro PDF-417
Micro PDF-417
microQR
Maxi Code
QR Code
TLC39
UK 4-state
US Planet
US Postnet
USPS 4-state (US4CB)
Unterstützte Symbologien / Barcodes
Gewährleistung 1 Jahr für TC26ex-NI Touch Computer
6 Monate für Akku und Zubehör
Serviceverträge COMFORT and ALL-IN
Lieferumfang 	– TC26ex-NI Touch Computer
	– Akku
	– Kurzanleitung
Zusätzlich benötigt (nicht im Lieferumfang enthalten)
	– Ladezubehör (siehe alle verfügbaren
Optionen im Datenblatt: TC26ex-NI Zubehör)
BARTEC  www.bartec.com
Technische Änderungen vorbehalten� 03-0330-1077 / REV-A-01-2024 / 4553453 / 3
BARTEC Datenblatt – TC26ex-NI